

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Адмирала Лазарева наб., д.20, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи восемьсот тридцать три рубля 47 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,7		22 833,47
ЖЭС-3					2,7		22 833,47
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек	ТЕРэ4.01-07-03-003	10 шт	0,1	20 572,30	2 057,23
		шт		4	0,74	2,96	
		шт		1	350,00	350,00	
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм (пом 1 н подвал хвс)	ТЕРэ4.01-14-08-005	10 м	0,6	29 639,82	17 783,89
		БП-00025818 Соединитель пресс 32х1" НР (осн)		шт	1	630,68	630,68
		БП-00025819 Соединитель пресс 32х32 мм (осн)		шт	1	737,66	737,66
		БП-00025807 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/2" (47-52 мм)/M8 (осн)		шт	2	24,91	49,82
		БП-00027616 Уголок полипропиленовый DN 40мм x 90гр (осн)		шт	1	49,91	49,91
		БП-00027613 Шпилька саморез M8x100 (осн)		шт	3	7,98	23,94
		БП-00029809 Футорка Н-В 1 1/2"x1" (осн)		шт	1	431,28	431,28
		БП-00026670 Муфта полипропиленовая соединительная DN 40мм (осн)		шт	1	30,29	30,29
		БП-00026669 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dп 40*6,7мм (4м) (осн)		м	6	281,73	1 690,38
		БП-00030052 Соединитель зажимной (вн. резьба) 1 1/2" (осн)		шт	1	1 423,98	1 423,98
		БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12х60мм (осн)		шт	2	8,26	16,52
		БП-00027303 Муфта полипропиленовая переходная DN 50х40мм В-Н (осн)		шт	1	41,66	41,66
		БП-00028377 Муфта переходная В-В 1 1/4" x 1" (осн)		шт	1	306,36	306,36
		БП-00028810 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 50 x 1 1/2" ВР под ключ (осн)		шт	1	607,95	607,95
		3		3	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт
4	4	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	1	2 058,43	2 058,43
Прямые затраты по разделу:							11 742,41
в т. ч. зарплата:							5 216,76
Накладные расходы по разделу:							4 645,27
Сметная прибыль по разделу:							2 640,22
НДС 20% по разделу:							3 805,58
Итого по разделу, включая НДС:							22 833,47

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

11 742,41
5 216,76
4 645,27
2 640,22
3 805,58
22 833,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-3  Горин К.О.